

JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY CENTRUM DORADZTWA EKONOMICZNEGO S.A.

II KWARTAŁ ROKU 2014



Toruń, 13.08.2014 r.

Raport Centrum Doradztwa Ekonomicznego S.A. za II kwartał roku 2014 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Nazwa (firma):	Centrum Doradztwa Ekonomicznego Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Toruń
Adres:	87-100 Toruń, ul. Szeroka 23/3
Numer KRS:	0000428831
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy	445.000,00 zł.
REGON:	200715224
NIP:	8442350729
Telefon/fax:	+ 48 56 470 12 40
Poczta e-mail:	biuro@cdesa.pl
Strona www:	www.cdesa.pl
Zarząd	Prezes Zarządu - Alina Przyborowska-Bednarowicz Wiceprezes Zarządu – Paweł Dągiel

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2014	Stan na 30.06.2013
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	346 130,89	184 256,15
I. Wartości niematerialne i prawne	227 550,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	13 301,88	43 342,52
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	102 144,52	101 992,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 134,49	38 921,63
B. AKTYWA OBROTOWE	6 447 659,27	1 616 035,78
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	57 189,50	57 343,12
III. Inwestycje krótkoterminowe	6 339 477,78	1 548 010,29
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	50 991,99	10 682,37
AKTYWA RAZEM:	6 793 790,16	1 800 291,93

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2014	Stan na 30.06.2013
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	4 480 918,95	657 132,07
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	445 000,00	445 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 109 569,25	642 501,36
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego	1 926 349,70	-430 369,29
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	2 312 871,21	1 143 159,86
I. Rezerwy na zobowiązania	464 829,98	6 428,00
II. Zobowiązania długoterminowe	380 000,00	5 074,47
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 214 935,55	646 139,73
IV. Rozliczenia międzyokresowe	253 105,68	485 517,66
PASYWA RAZEM:	6 793 790,16	1 800 291,93

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.04.2014 do 30.06.2014	Od 01.04.2013 do 30.06.2013	Narastająco Od 01.01.2014 do 30.06.2014	Narastająco Od 01.01.2013 do 30.06.2013
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	61 245,95	112 823,76	65 924,30	190 776,06
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	61 245,95	112 823,76	65 924,30	190 776,06
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	98 394,58	160 719,51	208 922,61	317 562,85
I. Amortyzacja	1 875,49	3 355,44	8 912,25	14 898,68
II. Zużycie materiałów i energii	9 777,01	6 219,63	15 359,46	12 749,72
III. Usługi obce	68 439,08	117 836,25	146 183,41	241 357,86
IV. Podatki i opłaty, w tym:	5 831,84	15 380,27	15 021,87	16 556,57
<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	7 636,55	12 050,04	14 320,31	22 976,53
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 119,96	2 215,88	2 282,35	4 254,29
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 714,65	3 662,00	6 842,96	4 769,20
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	- 37 148,63	-47 895,75	-142 998,31	-126 786,79
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 112,10	3 404,41	3 780,17	4 657,50
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	2 112,10	3 404,41	3 780,17	4 657,50
E. Pozostałe koszty operacyjne	525,93	1,09	527,07	8 871,09
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	525,93	1,09	527,07	8 871,09
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-35 562,46	-44 492,43	-139 745,21	-131 000,38
G. Przychody finansowe	2 945 653,10	1 344 322,58	4 147 977,55	2 771 715,45
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	3,15	0,30	7,67	0,67
<i>- od jednostek powiązanych</i>	2,82	0,30	7,34	0,67
III. Zysk ze zbycia inwestycji	742 550,23	0,00	1 876 210,16	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	2 203 099,72	0,00	2 203 099,72	2 758,52
V. Inne	0,00	1 344 322,28	68 660,00	2 768 956,26

H. Koszty finansowe	708 374,08	2 155 306,91	2 047 805,64	3 057 563,36
I. Odsetki, w tym:	3 506,46	1 687,47	9 052,13	4 923,79
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	165,34	591,13
II. Strata ze zbycia inwestycji	703 867,62	0,00	1 421 855,72	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	549 127,79	0,00
IV. Inne	1 000,00	2 153 619,44	67 770,00	3 052 639,57
I. Wynik z działalności gospod. (F+G-H)	2 201 716,56	-855 476,76	1 960 426,70	-416 848,29
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Wynik brutto (I+/-J)	2 201 716,56	-855 476,76	1 960 426,70	-416 848,29
L. Podatek dochodowy	3 990,00	0,00	34 077,00	13 521,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Wynik netto (K-L-M)	2 197 726,56	-855 476,76	1 926 349,70	-430 369,29

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od 01.04.2014 do 30.06.2014	Od 01.04.2013 do 30.06.2013	Od 01.01.2014 do 30.06.2014	Od 01.01.2013 do 30.06.2013
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	2 197 726,56	-856 376,76	1 926 349,70	- 430 369,29
II. Korekty razem	2 566 226,10	554 526,13	- 2 449 659,87	510 290,82
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-368 499,54	-310 850,63	-523 310,17	79 921,82
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	0,00			
I. Wpływy	1 099 061,69	1 434 822,28	1 949 870,16	2 353 936,11
II. Wydatki	1 283 549,85	1 306 958,95	1 754 321,68	2 641 445,91
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 184 488,16	127 863,33	195 548,48	- 287 519,80
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	409 755,69	40 000,00	449 755,69	163 633,92
II. Wydatki	5 138,37	224 856,31	229 994,68	25 327,78
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	404 617,32	- 184 856,31	219 761,01	138 306,14
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 148 370,38	40 369,70	- 108 000,68	- 69 292,13
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	0,00			
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	287 400,61	247 030,91	247 030,91	131 515,08
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	139 030,23	287 400,61	139 030,23	62 222,95

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Od 01.04.2014 do 30.06.2014	Od 01.04.2013 do 30.06.2013
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 554 569,25	1 087 501,36
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	2 554 569,25	1 087 501,36
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	4 480 918,95	657 132,07
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Przyjęte zasady rachunkowości.

- Raport kwartalny spółki CDE SA za II kwartał 2014 roku nie podlegał badaniu, ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.
- Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z postanowieniami:
 - Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect";
 - Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. nr 152, poz. 1223 z 2009 roku, z późniejszymi zmianami) oraz Załącznikiem nr 1 do tej ustawy „Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art. 45 ustawy, dla innych jednostek niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji”.
- Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy podzielony na okresy sprawozdawcze odpowiadające poszczególnym miesiącom w roku obrotowym.
- Spośród fakultatywnych metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego stosowane są metody ujęte w polityce rachunkowości obowiązującej w Spółce. Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości.
- Rachunek zysków i strat jest sporządzony w wersji porównawczej.
- Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.
- Walutą sprawozdawczą jest złoty polski.
- Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 kwietnia 2014 r. do 30 czerwca 2014 r. oraz dane porównawcze za okres od 1 kwietnia 2013 r. do 30 czerwca 2013 r.
- Dla lepszej prezentacji danych Spółka skorygowała stosowane zasady (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w Spółce w 2013 roku. Wartości, które teraz prezentowane są w pozycji III i IV przychodów finansowych oraz II i III kosztów finansowych, wcześniej prezentowane były w pozycji „inne” odpowiednio przychodów i kosztów finansowych.
- Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka przyjęła następujące ustalenia:
 - składniki majątku o wartości początkowej powyżej 3.500 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Do dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka stosuje stawki przewidziane w Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiących załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych przy zastosowaniu metody liniowej.

- składniki majątku od 1.000 zł do 3.500 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Od tego rodzaju składników majątku spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesiącu przyjęcia do używania.
 - składniki majątku o wartości początkowej poniżej 1000 zł spółka zalicza bezpośrednio w koszty zużycia materiałów.
11. Środki trwałe w leasingu operacyjnym, spełniające ustawowe kryteria określone w art. 3 ust. 4 ustawy o rachunkowości, bilansowo przedstawione są jako leasing finansowy.
 12. Stany i rozchody, krótkoterminowych aktywów finansowych /akcje i udziały/ objęte szczegółową ewidencją ilościowo-wartościową Spółka wycenia w cenach zakupu ustalonych przy zastosowaniu metody FIFO.
 13. Krótkoterminowe aktywa finansowe: akcje notowane na GPW wyceniane są według cen rynkowych. Obligatoryjna kwartalna aktualizacja wyceny tych aktywów, wynika z obowiązku raportowania na rynku New Connect.
 14. Krótkoterminowe aktywa finansowe: akcje spółek akcyjnych w trakcie wejścia na rynek giełdowy wyceniane są po cenach zakupu, a nie po cenach emisji pierwotnych według DCF (discounted cash flow, tj. zdyskontowanych przepływów pieniężnych), jakie są w dokumentach informacyjnych, dopóki nie są dopuszczone do obrotu.
 15. Spadek lub wzrost wartości krótkoterminowych aktywów finansowych odnosi się w przychody bądź koszty finansowe.
 16. Realizacja inwestycji z tytułu instrumentów finansowych Spółka wykazuje w pozycji inne przychody i koszty finansowe.
 17. Nie kompensuje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

III. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W II kwartale 2014 r. Centrum Doradztwa Ekonomicznego S.A. (dalej CDE S.A., Spółka, Emitent) podjęło kolejną inicjatywę mającą na celu poszukiwanie inwestorów zainteresowanych udzieleniem różnym spółkom finansowania dłużnego. CDE S.A. jako podstawę tych działań przyjęło zasadę jak najlepszego skoordynowania kontrahentów, zamiast skupiania się na jak największej ilości umów. Zgodnie z tą koncepcją Spółka w minionym kwartale zainicjowała szereg rozmów z potencjalnymi emitentami na rynku obligacyjnym. Obecnie dąży do podpisania umów mających, w ocenie CDE S.A., największe szanse na efektywną realizację.

W okresie od kwietnia do czerwca 2014 r. Spółka odnotowała zysk netto w wysokości 2 197 726,56 zł., natomiast w analogicznym okresie 2013 r. CDE S.A. odnotowała stratę na poziomie 855 476,76. Na osiągnięty poziom zysku netto wpływ miało urealnienie wartości portfela i dokonane transakcje, o jednej z nich mowa w raporcie bieżącym nr 9/2014. W drugim kwartale 2014 r. Emitent odnotował porównywalny procentowo spadek wartości kosztów działalności operacyjnej związanej z pozycją usług obcych jak również z pozycją przychody operacyjne w porównaniu do tego samego okresu z 2013 r.

Warto spostrzec, iż w drugim kwartale 2014 r. Emitent odnotował ok. 119 % wzrost przychodów finansowych w porównaniu do analogicznego okresu z roku ubiegłego jednocześnie generując 67 % procentowy spadek kosztów finansowych w okresie od kwietnia do czerwca bieżącego roku w stosunku do 2013 roku. Pozycje przychodów oraz kosztów finansowych narastająco od początku roku wykazują analogicznie ponad 49 % wzrost przychodów finansowych oraz 33 % spadek kosztów tego samego rodzaju.

Suma bilansowa na dzień 30 czerwca 2014 r. wynosi 6 793 790,16 zł. i jest wyższa blisko czterokrotnie od sumy bilansowej na dzień 30 czerwca 2013 r., która wykazywała kwotę w wysokości 1 800 291,93 zł.

Poniżej podsumowanie najistotniejszych transakcji i zdarzeń, które miały miejsce w drugim kwartale 2014 r.:

- raport EBI 9/2014 - Emitent zawarł umowę inwestycyjną na łączną wartość 810.000 zł., polegającą na zakupie akcji spółki działającej w branży elektroniki, w tym produkcji elementów wykorzystywanych przy pozyskaniu alternatywnych źródeł energii.

- raport EBI 10/2014 w związku z raportem EBI 8/2014 – w dniu 11 kwietnia nastąpiło zakończenie subskrypcji obligacji serii A. Objętych zostało 380 obligacji na okaziciela serii A o wartości 1.000 zł. każda.
- raport EBI – 15/2014 – dotyczy uchwał podjętych podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w dniu 30 czerwca 2014 r. Podjęte uchwały dotyczyły przede wszystkim spraw związanych z rozliczeniem za 2013 r. oraz podjęcie uchwały o prywatnej emisji akcji serii F z wyłączeniem prawa poboru.
- raport EBI 14/2014 i 16/2014 – nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2014.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W drugim kwartale 2014 r. Emitent realizował drugi z czterech etapów projektu związanego z oprogramowaniem dostosowanym do indywidualnych potrzeb CDE S.A. w ramach programu 8.2 innowacyjna gospodarka. Drugi etap obejmował stworzenie oprogramowania Business Process Management (BPM) oraz oprogramowania Document Management System (DMS). Oprogramowanie to pozwoli na osiągnięcie podstawowego celu projektu, jakim jest automatyzacja procesów biznesowych. System DMS będzie podstawowym narzędziem pracy współpracujących przedsiębiorstw i dzięki połączeniu z rozwiązaniem BPM (Business Process Management) umożliwi pełną współpracę w formie elektronicznej. Innowacyjnym elementem całego rozwiązania będzie możliwość globalnego sterowania procesami biznesowymi, oceny opłacalności i efektywności kosztowej danego procesu jak również możliwość modelowania i testowania procesów bez konieczności skomplikowanego wdrażania „ręcznie” danego procesu biznesowego. Na chwilę obecną trwające prace są zgodne z zaplanowanym harmonogramem.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent jest udziałowcem spółki Economic Advice Centre UK Limited z siedzibą w Londynie (EAC UK Ltd), w której CDE S.A. posiada 51% udziałów. Pozostałe 49% udziałów posiada MTA Property Maintenance Ltd. Celem działalności Spółki będzie pozyskiwanie kapitałów (inwestorów) dla projektów krajowych (polskich) oraz zagranicznych, dotyczących głównie OZE.

CDE S.A. jest podmiotem dominującym w stosunku do spółki CDE Rating Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, w której posiada 100% udziałów. Przez ostatni kwartał CDE Rating nadał 30 ocen ratingowych spółkom, które wchodziły między innymi w skład NCIndex 30 oraz NCIndex. Oceny te zostały nadane za pomocą przyjętej wcześniej skali. Obecnie na stronie internetowej agencji znajdują się trzy raporty ratingowe spółek. W drugim kwartale CDE Rating zrealizowało zamówienie na sporządzenie raportu ratingowego dla spółki z rynku głównego. Tworząc raporty oraz oceny ratingowe CDE Rating bazowało na danych, które zostały zawarte w raportach okresowych za I kw. 2014r. oraz w raportach okresowych za lata ubiegłe. Spółka CDE Rating zamierza dalej pracować nad ocenami i raportami ratingowymi wchodzącymi w skład NCIndex 30, NCIndex oraz spółkami notowanymi na rynku Catalyst.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 58 ustawy o rachunkowości.

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariatu Spółki z uwidocznieniem Akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów w ogólnej liczbie głosów:

Akcjonariat	razem akcji	% akcji	Liczba głosów	% głosów
Alina Przyborowska - Bednarowicz	1 812 200	40,72%	2 812 200	51,60%
Karim Al Srag	724 622	16,28%	724 622	13,30%
Pozostali	1 913 178	43,00%	1 913 178	35,10%
Razem	4 450 000	100,00%	5 450 000	100,00%

Dane na 13.08.2014 r.

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

W celu minimalizacji stałych kosztów Emitent przy realizacji działalności korzysta z outsourcingu, dlatego też stałych pracowników na umowę o pracę, zlecenie czy dzieło jest niewiele. CDE S.A. współpracuje z wieloma podmiotami, które profesjonalnie działają w swojej dziedzinie.

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	1	1
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	4	----

Dane na koniec II kwartału 2014 r.

Toruń, dnia 13.08.2014 r.

Prezes Zarządu

Alina Przyborowska-Bednarowicz

Wiceprezes Zarządu

Paweł Dagiel